
REF. CER56120

630 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i La Cerdanya, Spanien
Spanien »  La Cerdanya »  17527

4
Sovrum  

3
Badrum  

205m²
Planlösning  

458m²
Totalyta

+34 872 506 102 cerdanya@lucasfox.es lucasfox.se Carrer Major 2, Puigcerdà, La Cerdanya, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:cerdanya@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus med tre vindar med privat trädgård i Llivia, La
Cerdanya

Hörnparhus i Llívia med egen trädgård och sydvästläge. Huset är i mycket gott skick,
det är rymligt och bekvämt, både att bo i året runt och att njuta av på semestern och
på helgerna. Med en privat trädgård som omger nästan hela huset har den utgång till
trädgården från matsalen och köket. Trädgården tillåter oss också att njuta av en
terrass där vi kan ställa ett bord med stolar. Huset har ett garage för två bilar, samt
en stor tvättstuga och plats för källare eller annan service. Kvalitetsfinish och PVC-
förslutningar med en bra luftkammare för att garantera god värme- och akustisk
isolering.

lucasfox.se/go/cer56120

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Uppvärmning, Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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